



Opole, 10.05.2024r.

Nr sprawy: NZP.2810.30.1.2024.ZOF.AD

WYJAŚNIENIA

Przedmiot zamówienia : „Sprzedaż wraz z dostawą sprzętu dla oddziału Ginekologii Onkologicznej SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu”. Nr NZP.2810.30.2024-ZOF.

W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytania I

Pytanie nr 1

Opis przedmiotu zamówienia – Zadanie 2

TABORET I

Dot. pkt 5 Podstawa taboretu chromowana

Czy Zamawiający dopuści podstawę taboretu wykonaną z polerowanego aluminium?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza podstawę taboretu wykonaną z polerowanego aluminium.

Pytania II

Pytanie nr 1

Dot. zadania 2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

TABORET I - wysokiej klasy taboret z ręczną regulacją wysokości w zakresie 60-78 cm oraz podnóżkiem regulowanym w zakresie 26-46 cm?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 2

Dot. zadania 2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

TABORET II - wysokiej klasy taboret z ręczną regulacją wysokości w zakresie 60-78 cm oraz podnóżkiem regulowanym w zakresie 26-46 cm, z tapicerowanym oparciem lędźwi bez regulacji?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 3

Dot. zadania 2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

KOZETKA - wysokiej klasy kozetkę z regulacją segmentu pleców w zakresie -60° do +45° oraz wieszakiem na podkład z regulacją szerokości 60/70 cm, z możliwością wyboru koloru stelaża/ramy z 6ściami kolorów?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 4

Dot. zał_3 - projekt umowy,

§ 3 punkt 5 - czy Zamawiający dopuści przesłanie faktury w wersji papierowej pocztą tradycyjną lub elektronicznie, na wskazany adres e-mail, w formacie pdf?



Odpowiedź : Zgodnie z zapisami §3 pkt 5 Projektu Umowy (Załącznik nr 3 do OWZ) **Zamawiający dopuszcza wysłanie faktury VAT na adres Zamawiającego lub** za pośrednictwem platformy PEF.

Pytania III

Pytanie nr 1

Jakie są ilości asortymentu do ofertowania w poszczególnych zadaniach? Po 1 szt. każdej pozycji?

Odpowiedź: Ilości asortymentu objętego poszczególnymi Zadaniem wyglądają następująco: Zadanie 1: poz. 1 – 1szt., poz. 2 – 1szt., Zadanie 2: poz.1 – 2 szt., poz. 2 – 1 szt., poz. 3 – 2 szt. oraz Zadanie 3 poz. 1 – 1 szt. Zamawiający odpowiednio modyfikuje Załącznik nr 2 do OWZ – Formularz Ofertowy.

Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w OWZ poprzez:

1) zmianę Załącznika nr 2 do OWZ – Formularza Ofertowego

Termin składania ofert: ~~13.05.2023r. godz. 11:00~~ **14.05.2024r. godz. 11:00**

Termin otwarcia ofert : ~~13.05.2023r. godz. 11:05~~ **14.05.2024r. godz. 11:00**

Opracowali:

P. Szczerbińska
K. Plebanek
A. Dudzińska

Zatwierdził:

Marek Staszewski
Dyrektor

Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu
/dokument podpisany elektronicznie/